
                                                U C H W A Ł A   Nr III/ 13 / 2006

                                                            Rady Gminy Kotlin
                                                        z dnia 29 grudnia 2006r.

w sprawie skargi związanej z budową gazociągu na nieruchomości skarżącego.

             Na podstawie art. 229 pkt 3 i art. 239 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego
 ( Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 ze zmianami) Rada Gminy Kotlin uchwala, co następuje:

             § 1.  W związku z ponowieniem skargi  dotyczącej niewłaściwej realizacji przez
Wójta Gminy budowy gazociągu Rada Gminy podtrzymuje swoje dotychczasowe
stanowisko wyrażone w uchwałach Nr XVIII/92/2004 z dnia 2 czerwca 2004r. i Nr
XX/100/2004 z dnia 20 sierpnia 2004r.

              § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Kotlin.

              § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                     Przewodniczący Rady

                                                                                           Czesław  Moch

 



                                                       U z a s a d n i e n i e

                                                 do uchwały Nr III/ 13 /2006
                                                       Rady Gminy Kotlin
                                                   z dnia 29 grudnia 2006r.

                     Rada Gminy uznała za bezzasadną  skargę Pana J. Sobczaka w której  zarzucił
on Wójtowi Gminy niewłaściwe działanie przy budowie gazociągu  przechodzącego przez
nieruchomość której jest właścicielem.
W skardze  tej zarzucał  także nie wywiązanie się z obowiązku wypłaty odszkodowania
z tytułu  założenia gazociągu.
Skarga ta była przedmiotem analizy zarówno Komisji jak i Rady Gminy.
Skargę tę Pan Sobczak ponowił dwukrotnie.
Rada nie  dopatrzyła się niewłaściwych  działań Wójta  i podtrzymała dotychczasowe
stanowisko.
W dniu 17 października  2006r. po raz kolejny  Pan Sobczak wystąpił  z pismem do Rady
zatytułowanym  jako "wniosek". Jednak  pismo  to jako żądające w dalszym ciągu
odszkodowania   i podnoszące tak jak w poprzednich  skargach zarzuty niewłaściwej
realizacji budowy gazociągu na nieruchomości skarżącego  potraktowano jako skargę.
Równocześnie uznano, że skarżący ponawiając  skargę nie wskazał nowych okoliczności, co
uzasadnia podtrzymanie poprzedniego stanowiska w przedmiocie uznania skargi za
bezzasadną, o czym został powiadomiony w pierwszej odpowiedzi na skargę.

 


